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変更計画地詳細図 NO：02-01-02

1:2,500 ※該当箇所：

変更区分：除外
変更理由：近代化困難地

根拠法令：法10条3項非該当
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変更計画地詳細図 NO：02-01-03

1:1,500 ※該当箇所：

変更区分：除外
変更理由：近代化困難地

根拠法令：法10条3項非該当



1127-2

1128-1

1128-2

1128-2

1128-2

1129

1132-1

1132-2

1132-3

1132-4

1132-4

1132-4

1132-4

1133-1

1133-2
1133-3

1134

1134

1134

1134

1134

1134 1134-1

1134-2

1134-3

1135

1135-1

1136-1

1136-2

1136-2

1136-2

1136-2

1136-3

1136-3

1137-1

1137-1

1137-1
1138-1

1138-4

1138-5

1138-6

1139

1139-1

1139-23

43

1144
　　　　凡　例

農業振興地域界

行政界

除外

農用地
農業用施設用地

白地農地

変更計画地詳細図 NO：02-01-04

1:900 ※該当箇所：

変更区分：除外
変更理由：近代化困難地

根拠法令：法10条3項非該当
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変更計画地詳細図 NO：02-01-05

1:1,500 ※該当箇所：

変更区分：除外
変更理由：近代化困難地

根拠法令：法10条3項非該当
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変更計画地詳細図 NO：02-01-06

1:1,500 ※該当箇所：

変更区分：除外
変更理由：近代化困難地

根拠法令：法10条3項非該当


